UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________ ________________________________________

Số:       /GM-SKHĐT Lạng Sơn, ngày         tháng  3 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:   - Ông Nguyễn Đức Bẩy - Người đại diện theo pháp luật của

Công ty Cổ phần liên doanh công nghệ gạch không nung

Lạng Sơn (Địa chỉ: Phòng 303, chung cư Sông Đà, tổ dân

phố 5, phường Văn Quán, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội,

Việt Nam);

- Công ty Cổ phần liên doanh công nghệ gạch không nung

Lạng Sơn (Địa chỉ: Số 134, đường Phai Vệ, phường Đông

Kinh, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn, Việt Nam).

Thực hiện chức năng quản lý Nhà nước theo quy định của Luật Đầu tư; Căn

cứ Biên bản kiểm tra các mốc khai thác và việc thực hiện các quy định có liên quan

đến hoạt động khai thác cát, sỏi tại mỏ Tân Lang ngày 08/3/2023 do Sở Tài nguyên

và Môi trường chủ trì, Sở Kế hoạch và Đầu tư tổ chức làm việc với Công ty Cổ

phần liên doanh công nghệ gạch không nung Lạng Sơn, nội dung như sau:

1. Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 16/3/2023 (thứ Năm).

2. Địa điểm: Phòng họp 401, Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Lạng Sơn (Địa

chỉ: Số 02 đường Hoàng Văn Thụ, phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn, tỉnh

Lạng Sơn).

3. Thành phần làm việc

- Sở Kế hoạch và Đầu tư: Chánh Thanh tra Sở, Chuyên viên Thanh tra Sở;

Đại diện phòng Quản lý đầu tư ngoài ngân sách;

-  Đại diện Sở Tài Nguyên và Môi trường tỉnh Lạng Sơn;

- Người đại diện theo pháp luật của Công ty Cổ phần liên doanh công nghệ

gạch không nung Lạng Sơn.

4. Nội dung: Xem xét xử lý vi phạm hành chính lĩnh vực đầu tư đối với dự

án Khai thác cát, sỏi làm vật liệu xây dựng thông thường tại mỏ cát, sỏi Tân Lang,

xã Bắc Việt và xã Bắc Hùng, huyện Văn Lãng, tỉnh Lạng Sơn của Công ty Cổ

phần liên doanh công nghệ gạch không nung Lạng Sơn là nhà đầu tư.

 Đề nghị Người đại diện theo pháp luật của Công ty đến làm việc theo nội

dung trên./.
 Nơi nhận:
- Như trên:

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng Quản lý ĐTNNS;
- Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phùng Thị Thanh Nga

		2023-03-13T18:00:11+0700

		2023-03-13T18:20:46+0700

		2023-03-13T18:20:46+0700

		2023-03-13T18:20:46+0700